关于推荐第十四届中国青年女科学家奖、2017年度未来女科学家计划候选人的通知
桂科协组发〔2017〕10号

[bookmark: _GoBack]各市科协、各有关自治区级学会、高校科协、各有关厅局：
　　根据《中国科协办公厅关于开展第十四届中国青年女科学家奖、2017年度未来女科学家计划候选人推荐工作的通知》（科协发组字〔2017〕21号）精神，我会决定开展向中国科协推荐在广西工作的优秀中青年女科学家参加第十四届中国青年女科学家奖、2017年度未来女科学家计划候选人工作。现将有关事项通知如下：
　　一、推荐要求、渠道及推荐名额
　　1.各推荐单位按照中国科协（科协发组字〔2017〕21号）文件中关于候选人条件要求，推荐1～2名候选人。
　　2.各市推荐本地区候选人；自治区级学会推荐本学科领域的候选人；高校科协推荐本校的候选人；各有关厅局推荐本行业候选人。
　　二、报送材料要求
　　（一）推荐工作材料
　　推荐情况报告1份，内容包括推荐人选产生方式、专家评审情况以及确定推荐的人选等，单位负责同志签字并加盖推荐单位公章。电子版发邮箱。
　　（二）候选人材料
　　1.中国青年女科学家奖候选人书面材料
　　（1）《第十四届中国青年女科学家奖候选人推荐表》一式3份，请勿另附封面。
　　（2）附件材料1套，包括代表性论文（不超过3篇）、主要科技成果目录以及被引用、技术鉴定、知识产权、技术应用、所获奖项等相关证明材料。专著（不超过1本）可另附。
　　（3）候选人所在单位出具的保密审查证明。
　　（4）候选人廉政情况证明材料1 份。
　　2.“未来女科学家计划”候选人书面材料
　　（1）《2017年度“未来女科学家计划”候选人推荐表》一式3份，请勿另附封面。
　　（2）博士生请提供研究生院出具的在读证明，需写明专业及拟毕业时间；博士后请提供博士学位证书及工作协议。
　　（3）候选人所在单位（学校）出具的保密审查证明。
　　请于2017年7月28日前将候选人纸质推荐材料报送广西科协组织人事部，电子材料发送至gxkxzrb@126.com。
　　联 系 人：庞 铃 曾永林
　　联系电话（兼传真）：0771-2630562 2630565
　　联系地址：广西南宁市古城路31号
　　邮政编码：530022